

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างหอดังประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลานตากฟ้า	ก่อสร้างหอดังประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่	2/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566								

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					479,606.89	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					101,298.00	
3	งานระบบประปา		รวม					84,701.90	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,834,208.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย นพดล อยู่เสือ  
29 มิถุนายน 2566 13:47:11

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างหอดังประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลานตากฟ้า ก่อสร้างหอดังประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อนบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่ 2/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานวางท่อจ่ายน้ำประปาจากฐานหอดังเชื่อมต่อเมนประปาเดิม		รวม					241,846.00	
5	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					235,876.70	
6	งานชุดเจาะบ่อนบาดาลพร้อมติดตั้งท่อสูบน้ำ		รวม					690,879.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,834,208.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,834,208.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	35.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	5,880.00	5,880.00	
	- งานทรายรองฐานรากและพื้น	3.500	ลบ.ม.	420.56	1,471.96	104.00	364.00	1,835.96	
	- เสาค้ำเสริมสี่เหลี่ยมตัน 0.26x0.26x18.00 ม.	8.000	ตัน	4,752.00	38,016.00	0.00	0.00	38,016.00	
	- ค่าแรงงานตอกเสาค้ำเสริม	8.000	ตัน	0.00	0.00	1,242.00	9,936.00	9,936.00	
	- ค่าแรงงานตัดหัวเสาค้ำเสริม แบบมี Dowell	8.000	ตัน	0.00	0.00	250.00	2,000.00	2,000.00	
	- เหล็กเสริม Dowell Bar 4-DB16mm.SD30 x2.50m./ตัน	.126	ตัน	22,543.93	2,840.53	3,600.00	453.60	3,294.14	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต 240 ตร.ม. (ใช้ 50%)	120.000	ตร.ม.	579.44	69,532.80	0.00	0.00	69,532.80	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ (คิด 30%) ของไม้แบบ	36.000	ลบ.ฟ.	514.02	18,504.72	0.00	0.00	18,504.72	
	- ไม้ค้ำยันแบบ ยูกา Ø 3"x3.00 ม. (ใช้ 50%)	360.000	ตัน	28.00	10,080.00	0.00	0.00	10,080.00	
	- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	60.000	กก.	46.73	2,803.80	0.00	0.00	2,803.80	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	220.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	30,580.00	30,580.00	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีตที่ตั้งสูงเกินปกติ (มากกว่า 7.00 ม.)	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	190.00	3,800.00	3,800.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	.500	ลบ.ม.	2,140.19	1,070.09	327.00	163.50	1,233.60	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	21.000	ลบ.ม.	2,214.95	46,513.95	519.00	10,899.00	57,412.95	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:1.5:3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	9.000	ลบ.ม.	2,252.34	20,271.06	519.00	4,671.00	24,942.06	
	- น้ำยากันซึม	38.000	ลิตร	38.00	1,444.00	0.00	0.00	1,444.00	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR24	.065	ตัน	26,429.91	1,717.94	3,600.00	234.00	1,951.94	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR24	1.042	ตัน	24,719.63	25,757.85	3,600.00	3,751.20	29,509.05	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD30	.825	ตัน	22,737.38	18,758.33	3,600.00	2,970.00	21,728.34	
	- เหล็ก DB 16 มม. SD30	.470	ตัน	22,543.93	10,595.64	3,600.00	1,692.00	12,287.65	
	- เหล็ก DB 20 มม. SD30	2.620	ตัน	22,543.93	59,065.09	3,100.00	8,122.00	67,187.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	150.000	กก.	65.42	9,813.00	0.00	0.00	9,813.00	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานถมดินพร้อมบดทับแน่น	134.000	ลบ.ม.	416.67	55,833.78	0.00	0.00	55,833.78	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	154,987.03	394,090.54	24,558.00	85,516.30	479,606.89	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง (รวมงานจับเชี่ยม)	214.000	ตร.ม.	65.00	13,910.00	115.00	24,610.00	38,520.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	214.000	ตร.ม.	42.00	8,988.00	34.00	7,276.00	16,264.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	28.000	ตร.ม.	45.00	1,260.00	38.00	1,064.00	2,324.00	
	- งานทาสีเมนต์เบส	64.000	ตร.ม.	50.00	3,200.00	30.00	1,920.00	5,120.00	
	- งานบันไดเหล็กขึ้นหอดึงสูงพร้อมราวกันตก	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- งานป้ายบอกระดับน้ำ ลวดสลิงอ่อน และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	0.00	0.00	5,300.00	
	- สามง่ามทองแดง สายล่อฟ้า ท่อPVC Ø 1" และอุปกรณ์ประกอบพร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานบันไดอลูมิเนียม ยาว 3 เมตร	1.000	ชุด	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	
	- ตะแกรงมุงลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20x0.20 ม.	7.000	แผ่น	70.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3.000	แผ่น	210.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.90x0.90 ม.	1.000	ชุด	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- ค่าแรงงานเบ็ดเตล็ด	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	36,732.00	64,728.00	1,917.00	36,570.00	101,298.00	
	<b>งานระบบประปา</b>								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.277.2532 ประเภท 4 ขนาด Ø 4"	3.000	ท่อน	3,150.60	9,451.80	0.00	0.00	9,451.80	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.277.2532 ประเภท 4 ขนาด Ø 3"	6.000	ท่อน	2,162.35	12,974.10	0.00	0.00	12,974.10	
	- ค่าแรงเดินท่อเหล็กอาบสังกะสีระบบประปา Ø4"	18.000	เมตร	0.00	0.00	250.00	4,500.00	4,500.00	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงเดินท่อเหล็กอบสังกะสีระบบประปา Ø3"	36.000	เมตร	0.00	0.00	175.00	6,300.00	6,300.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø4"	12.000	ตัว	368.00	4,416.00	0.00	0.00	4,416.00	
	- ประเก็นยาง Ø4"	9.000	แผ่น	54.00	486.00	0.00	0.00	486.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø3" (ดินเปิด)	2.000	ตัว	1,312.00	2,624.00	0.00	0.00	2,624.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø4" (ดินเปิด)	1.000	ตัว	1,444.00	1,444.00	0.00	0.00	1,444.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø4"	2.000	ตัว	1,418.00	2,836.00	0.00	0.00	2,836.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø3"	26.000	ตัว	315.00	8,190.00	0.00	0.00	8,190.00	
	- ประเก็นยาง Ø3"	22.000	แผ่น	47.00	1,034.00	0.00	0.00	1,034.00	
	- น็อตยึดหน้างาน	160.000	ตัว	10.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø3"	4.000	ตัว	1,208.00	4,832.00	0.00	0.00	4,832.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Ø3"	1.000	ตัว	2,048.00	2,048.00	0.00	0.00	2,048.00	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Ø3" แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	5,150.00	5,150.00	0.00	0.00	5,150.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø3"	1.000	ตัว	1,208.00	1,208.00	0.00	0.00	1,208.00	
	- ขอลดกลมเหล็กอาบสังกะสี Ø4" x 3"	1.000	ชุด	290.00	290.00	0.00	0.00	290.00	
	- เหล็กยึดท่อ	24.000	ชุด	140.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
	- น็อตสกรูยึดท่อ Ø3/8"	72.000	ชุด	10.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- เทปพันเกลียว	24.000	ม้วน	12.00	288.00	0.00	0.00	288.00	
	- ท่อผ่านผนัง Ø3"	3.000	ชุด	270.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- ท่อผ่านผนัง Ø4"	1.000	ชุด	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์ประกอบท่อประปา	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	9,800.00	9,800.00	9,800.00	
	<b>รวมค่างานระบบประปา</b>	-	-	20,956.95	64,101.90	10,225.00	20,600.00	84,701.90	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานวางท่อจ่ายน้ำประปาจากฐานท่อถึงเชื่อมต่อเมน นประปาเดิม								
	- งานวางท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 10 (SDR 17) TIS. 982 -2556 ขนาด Ø 90 มม.	680.000	เมตร	208.00	141,440.00	137.00	93,160.00	234,600.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง ชันวาล์ว รุ่น GV 80 S Ø 3"	2.000	ตัว	3,623.00	7,246.00	0.00	0.00	7,246.00	
	รวมค่างานวางท่อจ่ายน้ำประปาจากฐานท่อถึงเชื่อมต่อ เมนประปาเดิม	-	-	3,831.00	148,686.00	137.00	93,160.00	241,846.00	
5	งานเปิดเตล็ด								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน(รื้อ)	3.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	588.00	588.00	
	- งานเสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง(รื้อ)ขนาด Ø 0.15 เมตร ยาว 4.00 เมตร	38.000	ต้น	407.00	15,466.00	130.00	4,940.00	20,406.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (รื้อ)	5.000	ลบ.ม.	2,214.95	11,074.75	327.00	1,635.00	12,709.75	
	- แบบหล่อคอนกรีต 50 ตร.ม. (ใช้ 25%)	12.500	ลบ.ฟ.	579.44	7,243.00	0.00	0.00	7,243.00	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	15.000	กก.	46.73	700.95	0.00	0.00	700.95	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต (รั้ว)	50.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	6,950.00	6,950.00	
	- งานก่อสร้างประตูตะแกรงเหล็กบานเลื่อน	1.000	ชุด	18,900.00	18,900.00	0.00	0.00	18,900.00	
	- งานก่อสร้างแผงรั้วตะแกรงเหล็ก	18.000	ชุด	3,000.00	54,000.00	0.00	0.00	54,000.00	
	- งานก่ออิฐบล็อกจากผนังรั้ว	32.000	ตร.ม.	95.00	3,040.00	84.00	2,688.00	5,728.00	
	- งานเสาเอ็น - ทับหลัง	32.000	เมตร	80.00	2,560.00	46.00	1,472.00	4,032.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	70.000	ตร.ม.	65.00	4,550.00	95.00	6,650.00	11,200.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	70.000	ตร.ม.	42.00	2,940.00	34.00	2,380.00	5,320.00	
	- งานก่ออิฐบล็อกจากผนังกันห้อง	45.000	ตร.ม.	95.00	4,275.00	84.00	3,780.00	8,055.00	
	- งานฉาบปูนเรียบผนังกันห้อง	90.000	ตร.ม.	65.00	5,850.00	95.00	8,550.00	14,400.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	105.000	ตร.ม.	42.00	4,410.00	34.00	3,570.00	7,980.00	
	- งานประตูเหล็กขนาด 0.90 x 2.00 ม. พร้อมวงกบเหล็ก	1.000	ชุด	15,700.00	15,700.00	0.00	0.00	15,700.00	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	16.000	ตร.ม.	350.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	12.000	เมตร	947.00	11,364.00	0.00	0.00	11,364.00	
	- งานบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.	2.000	บ่อ	12,500.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	<b>รวมค่างานเบ็ดเตล็ด</b>	-	-	55,129.12	192,673.70	1,236.00	43,203.00	235,876.70	
	<b>งานขุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งท่อสูบน้ำ</b>								
	- งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว (ท่อเหล็กอาบสังกะสี ASTM A-53 มอก.277-2532 ประเภท 4)	220.000	เมตร	2,850.00	627,000.00	0.00	0.00	627,000.00	
	-	1.000	ชุด	2,210.00	2,210.00	0.00	0.00	2,210.00	
	งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อน้ำบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø3"x6.00ม. (มอก.277-2532) ประเภท 2	13.000	ท่อน	2,052.40	26,681.20	0.00	0.00	26,681.20	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี Ø3"	11.000	ตัว	154.38	1,698.18	0.00	0.00	1,698.18	
	- เชื้อควาล์วแบบสวิงทองเหลือง Ø3"	1.000	ตัว	2,040.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
	- มิเตอร์น้ำขนาด Ø3"	1.000	ตัว	16,445.00	16,445.00	0.00	0.00	16,445.00	
	- นิปเปิ้ล เหล็กอบสังกะสี Ø3"	3.000	ตัว	185.00	555.00	0.00	0.00	555.00	
	- ข้องอ 90 เหล็กอบสังกะสี Ø3"	1.000	ตัว	231.88	231.88	0.00	0.00	231.88	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø3"	1.000	ชุด	3,623.00	3,623.00	0.00	0.00	3,623.00	
	- ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี Ø3"	1.000	ตัว	595.00	595.00	0.00	0.00	595.00	
	- ค่าแรงงานเดินท่อสูบน้ำขึ้นห้อง	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	9,800.00	9,800.00	9,800.00	
	<b>รวมค่างานชุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งท่อสูบน้ำ</b>	-	-	30,386.66	681,079.26	9,800.00	9,800.00	690,879.26	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,834,208.75</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลานตากฟ้า	ก่อสร้างท่อถึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า
		อำเภอ	นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ชุดมอเตอร์สูบน้ำแบบจมน้ำ (Submersible Pump) ขนาด 20 แรงม้าระบบไฟ 3 เฟส (380 โวลท์)		รวม					165,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								165,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      165,000.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดมอเตอร์สูบน้ำแบบจมน้ำ (Submersible Pump) ขนาด 20 แรงม้าระบบไฟ 3 เฟส (380 โวลท์)								
1.1	ชุดมอเตอร์สูบน้ำแบบจมน้ำ (Submersible Pump) ขนาด 20 แรงม้าระบบไฟ 3 เฟส (380 โวลท์)	1.000	ชุด	165,000.00		0.00	0.00	165,000.00	
	รวมค่าชุดมอเตอร์สูบน้ำแบบจมน้ำ (Submersible Pump) ขนาด 20 แรงม้าระบบไฟ 3 เฟส (380 โวลท์)	-	-	165,000.00	165,000.00	0.00	0.00	165,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

## แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหอดึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่ 2/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักของดิน ด้วยวิธี Standard Penetration Test	1.000	จุด	16,050.00	
2	งานตรวจสอบชั้นน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ (Electric Logger)	1.000	บ่อ	4,442.64	
3	งานทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง	1.000	บ่อ	10,341.55	
4	งานเป่าล้างและทดสอบปริมาณน้ำบาดาล	1.000	บ่อ	9,485.55	
5	งานติดตั้งมิเตอร์ 3 เฟส 15(45) แอมป์	1.000	ชุด	801.43	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			41,121.17	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:48:07

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักของดิน ด้วยวิธี Standard Penetration Test					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหอดึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่ 2/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้เป็นค่าเจาะสำรวจดินและงานตอกทดลอง ที่ความลึก ไม่เกิน 30 เมตร เพื่อทดสอบหาความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักของดิน ด้วยวิธี Standard Penetration Test	15,000.00	อ้างอิงราคาผู้ประกอบการ
	รวมค่าใช้จ่าย	15,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,050.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	16,050.00	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานตรวจสอบชั้นน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ (Electric Logger)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหอดึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่ 2/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ตรวจสอบชั้นน้ำโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ ให้ทราบว่าน้ำมีปริมาณมากอยู่ระดับใดและเป็นข้อมูลประกอบการออกแบบบ่อบาดาล

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานตรวจสอบชั้นน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ (Electric Logger)	4,152.00	อ้างอิงค่างานจากอัตราค่างานต่อหน่วย งานตรวจสอบชั้นน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ (Electric Logger)
	รวมค่าใช้จ่าย	4,152.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	290.64	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,442.64	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหอดึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่ 2/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อเป็นค่าทดสอบการหาปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง และใช้เป็นข้อมูลการออกแบบซึมเมอร์สและจำนวนท่อสูบ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง	9,665.00	อ้างอิงอัตรางานต่อหน่วยงานทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง
	รวมค่าใช้จ่าย	9,665.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	676.55	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,341.55	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานเป่าล้างและทดสอบปริมาณน้ำบาดาล					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหอดึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
						แบบเลขที่ 2/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเป่าล้างพัฒนบ่อบาดาลให้น้ำสะอาด ปราศจากตะกอนดิน และตะกอนทรายที่อยู่ภายในบ่อบาดาล

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานเป่าล้างและทดสอบปริมาณน้ำบาดาล	8,865.00	อ้างอิงอัตราค่างานต่อหน่วยงานเป่าล้างและทดสอบปริมาณน้ำบาดาล
	รวมค่าใช้จ่าย	8,865.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	620.55	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,485.55	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานติดตั้งมิเตอร์ 3 เฟส 15(45) แอมป์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหอดึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่ 2/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เป็นค่าใช้จ่ายในงานติดตั้งมิเตอร์ 3 เฟส 15(45)แอมป์เพื่อใช้ในการสูบน้ำบาดาล

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งมิเตอร์ 3 เฟส 15(45) แอมป์	749.00	อ้างอิงอัตราค่าบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
	รวมค่าใช้จ่าย	749.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	52.43	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	801.43	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างหอถึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหอถึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่	2/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างหอถึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร	1,834,208.75	1.3037	2,391,257.94	
รวมค่าก่อสร้าง				2,391,257.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 16.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 149,453.62 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,391,257.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างหอถังประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหอถังประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลาดพูกอง อำเภอโนนศิลา จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลลาดพูกอง อำเภอโนนศิลา จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่	2/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดพูกอง / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดพูกอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,391,257.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 16.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 149,453.62 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,391,257.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห่อถังประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่	2/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566	

วรุฒม์ ทันโทศักดิ์  
( วรุฒม์ ทันโทศักดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล อยู่เสื่อ  
( นายนพดล อยู่เสื่อ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สุเมธ ฤทธิคำรพ  
( สุเมธ ฤทธิคำรพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างท่อถึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่	2/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุดมอเตอร์สูบน้ำแบบจมใต้น้ำ (Submersible Pump) ขนาด 20 แรงม้าระบบไฟ 3 เฟส (380 โวลท์)	165,000.00	11,550.00	176,550.00	
รวมค่าก่อสร้าง				176,550.00	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:47:11

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห่อถังประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่		2/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2566					

นพดล อยู่เสือ  
( นาย นพดล อยู่เสือ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรุฒม์ ทันทะศักดิ์  
( วรุฒม์ ทันทะศักดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ฤทธิคำรพ  
( สุเมธ ฤทธิคำรพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหอดึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่	2/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		26 มิถุนายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างหอดึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 2,391,257.94 บาท	2,391,257.94	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	176,550.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	41,121.17	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

29 มิถุนายน 2566 13:48:11

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหอดึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่	2/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566					

สรุป	ราคากลาง  ราคากลาง (..... สองล้านหกแสนแปดพันเก้าร้อยยี่สิบเก้าบาทสิบเอ็ดสตางค์ .....)		
		2,608,929.11	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหอดึงประปาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว หมู่ที่ 5 ตำบลลานตากฟ้า					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่	2/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566					

นพดล อยู่เสื่อ  
( นายนพดล อยู่เสื่อ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรุณม์ ทันโศศักดิ์  
( วรุณม์ ทันโศศักดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ฤทธิคำรพ  
( สุเมธ ฤทธิคำรพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง